
جامعه

تلگرام
 جریمه شد

برنامه پیام رسان تلگرام به  دلیل استرالیا
به  پاسخ  ندادن به موقع به سؤالات مربوط 
اقدامات این شرکت برای مقابله با تروریسم 
و  موارد آزار کودکان در پلتفرم خود، توسط 
رگولاتور استرالیا، حدود یک میلیون دلار 

جریمه شد.
به  گزارش ایسنا، رگولاتور مستقل استرالیا برای ایمنی آنلاین )eSafety(، در 
ماه مه سال گذشته، از تلگرام و سایر شرکت ها، خواست درباره اقدامات انجام شده 
برای رسیدگی به محتوای تروریستی، خشونت آمیز و همچنین آزار کودکان در 

پلتفرمشان، گزارشی ارائه دهند اما تلگرام در مهلت مقرر، پاسخگو نبود.
به  دلیل اینکه تلگرام به مدت نزدیک به ۱۶۰ روز پاسخ نداد، رگولاتور استرالیا، 
جریمه نقض قانون را به مبلغ ۹۵۷ هزار و ۷۸۰ دلار استرالیا صادر کرد. جولی اینمن 
گرانت، کمیسیونر eSafety در بیانیه ای اعلام کرد: اگر ما از صنعت فناوری پاسخگویی 
می خواهیم،  به شفافیت بسیار بیشتری نیاز داریم. تلگرام ۱۶۰ روز طول کشید تا 
اطلاعاتی را که در اطلاعیه گزارش خواسته شده بود ارائه کند و ارائه این اطلاعات با 
تاخیر، تقریبا نیم سال است که eSafety را از ارائه عملکردهای خود تحت قانون ایمنی 
،)Five Eyes( »آنلاین، بازداشته است. در بیانیه مشترک آژانس های امنیتی گروه »فایو آیز 

از جمله سازمان اطلاعات امنیتی استرالیا و پلیس فدرال استرالیا، سال گذشته، از 
تلگرام به عنوان یکی از پلتفرم هایی که جوانان از طریق آنها، به ویدئوهای تبلیغاتی 
افراطی دسترسی پیدا می کردند، نام برده شد. تلگرام ۲۸ روز فرصت دارد تا درخواست 
لغو، پرداخت یا درخواست تمدید برای پرداخت جریمه را ارائه دهد. سخنگوی تلگرام 
این جریمه را ناعادلانه و نامتناسب توصیف کرد و گفت که این شرکت قصد دارد 
درخواست تجدید نظر کند. اگر تلگرام، جریمه را پرداخت نکند، کمیسیونر استرالیا 
می تواند به اقدامات دیگری از جمله درخواست مجازات مدنی در دادگاه فدرال، متوسل 
شود. تلگرام پس از دستگیری پاول دوروف، مدیرعامل این شرکت، در اوت سال 
گذشته در فرانسه و متهم شدن او به چندین فقره اتهام در مهار محتوای افراطی و 
تروریستی، تمایل خود را برای همکاری بیشتر با رگولاتورها در سراسر جهان نشان داد. 
دوروف همچنان به قید وثیقه است و تا رسیدگی به پرونده، خروجش از فرانسه ممنوع 
شده است. رسیدگی به پرونده او در دادگاه، ممکن است یک سال طول بکشد.بر اساس 
گزارش گاردین، از زمان دستگیری دوروف، تلگرام انتشار گزارش های شفافیت برای 
پاسخ های خود به درخواست های اجرای قانون را آغاز کرده است. طبق آخرین گزارش، 
برای سال ۲۰۲۴، تلگرام به ۱۴ درخواست مجری قانون استرالیا برای آدرس آی پی و 

یا اطلاعات شماره تلفن پاسخ داده که شامل ۲۳ کاربر بوده است.

بحران کاهش 
جمعیت و تعطیلی 

۴۹ مدرسه 

کره جنوبی که  داد  هرالد« گزارش  »کره  روزنامه 
ابتدائی، راهنمایی و  در مجموع ۴۹ مدرسه 
دبیرستان در ۱۷ شهر و استان کره جنوبی 
امسال تعطیل خواهند شد، زیرا جمعیت افراد 
در سن مدرسه همچنان در حال کاهش است.
 به گزارش ایسنا، طبق داده های دولت 

کره جنوبی، تعداد مدارسی که به دلیل کمبود دانش آموز تعطیل می شوند در 
 سال های اخیر به سرعت افزایش یافته است و از ۲۲ مدرسه در سال ۲۰۲۳ به
۳۳ مدرسه در سال ۲۰۲۴ رسیده است. بر اساس داده های وزارت آموزش کره 
جنوبی، ۸۸ درصد مدارسی که قرار است تا پایان امسال تعطیل شوند در مناطق 
روستایی هستند. با این حال، در »سئول«، پایتخت این کشور هیچ مدرسه ای در 
معرض تعطیلی نیست. به گزارش آناتولی، استان »جئولا جنوبی« با ۱۰ مدرسه، 

بیشترین تعداد مدارس در معرض تعطیلی را گزارش کرده است.
داده ها همچنین نشان داد که مدارس ابتدائی در مناطق روستایی به دلیل عدم 

ثبت نام جدید با چالش هایی رو به رو هستند.

جانشین فرمانده کل انتظامی کشور تأکید کرد

برخورد قانونی با صنوف متخلف در ماه مبارک رمضان

در ـ فضای ـ مجازی #  پرسه ـ 

مقاومت جدید جوانه زد
  وحید یامین پور: » »واقعیت« این است که نصرالله و صفی الدین و... 
شهید شدند؛ اما »حقیقت« این است که مقاومت بدون همه آنها باقی ماند و 
رژیم خبیث را بیرون راند. در پس واقعیت با هر طعمی، چه تلخ چه شیرین، 
حقیقتی است نهفته در خاک تاریخ که جوانه می زند و آینده را می سازد. 

دیروز مقاومت جدیدی جوانه زد...«

وفادارترین ها به راه مقاومت

  کاربری این تصاویر از مجروحان لبنانی در حاشیه مراسم تشییع شهید 
نصرالله را به اشتراک گذاشت و برایشان نوشت: »وفادارترین ها به راه مقاومت«.

بعد از 33 سال
  محمدرضا باقری: »حالا بعد ۳۳ سال همه می دانند مکان سید حسن 

کجاست...«
این مردم اسرائیل را نابود می کنند

  جلیل محبی: »ملتی متفاوت اند شیعیان لبنان، همه تصوراتم به هم ریخت، 
جنگنده های اسرائیلی از بالای سرمان عبور کرد، همزمان صدای سید می آمد 
که می گفت ان القتل لنا عاده و واقعا حضور جنگنده ها برای مردم عادی بود؛ 

به شخصه خیالم راحت شد این مردم اسرائیل را نابود خواهند کرد.«
برکات ادامه دار خون سید

  عبدالمجید خرقانی: »برآورد نهادهای امنیتی اسرائیل و آمریکا این بود 
که حزب الّله نمیتونه پس از ضربات سخت، مراسم تشییع پیکر رو برگزار 
کنه اما با حضور میلیونی مردم، نقشه حذف حزب الله از عرصه سیاست 
کاملا شکست خورد؛ به قول حضرت آقا برکات خون سید تا ده ها سال 

ادامه دارد.«
با رویش جوانه ها چه می کنید؟

  کاربری با انتشار این تصویر 
نوشت: »این عکس از یک جوان 
ایرلندی که داره کتابِ »صدای 
حزب الله« نوشته شهید نصرالله 
رو میخونه پر بازدید شده! گیریم 
که رهبران مقاومت رو زدید، 
با رویش ناگزیر جوانه ها چه 

میکنید؟«
توهمات اعلی حسرت

  کاوه فرد: »رضا پهلوی گفته »تقسیم کار برای دوران گذار انجام شده فقط 
مانده جمهوری اسلامی سقوط کنه.« هر چی بگم از طنز قضیه کم می کنه!«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

برخورد پلیس امنیت عمومی با برگزارکنندگان 
»قرارهای ناشناس« در فضای مجازی 

رئیس پلیس امنیت عمومی فراجا از شناسایی و برخورد با ۱۵ نفر 
از برگزارکنندگان اصلی جلسات بلایند دیت )قرارهای ناشناس( در 

فضای مجازی خبر داد.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، سردار سید مجید فیض جعفری از 
شناسایی و برخورد با ۱۵ نفر از برگزارکنندگان اصلی جلسات »بلایند دیت« 
در فضای مجازی خبر داد و گفت: این اقدام در پی نارضایتی خانواده ها و 
بررسی اطلاعاتی انجام شده و با هماهنگی مراجع قضائی صورت گرفته است.

فیض جعفری اظهار داشت: با توجه به افزایش رواج پدیده بلایند دیت 
)قرارهای ناشناس( در فضای مجازی و شکایت متعدد خانواده ها از آسیب های 
اجتماعی، فرهنگی و اخلاقی ناشی از این روابط، بررسی های اطلاعاتی و 

رصدهای دقیق در این حوزه انجام شده است.
وی افزود: بر این اساس، طی عملیات های اخیر، ۱۵ نفر از تهیه کنندگان، 
سازندگان و برگزارکنندگان اصلی این جلسات در سراسر کشور شناسایی و 
در سه روز گذشته با هماهنگی مراجع قضائی احضار، جلب و یا مورد تذکر 

قرار گرفته اند.
این مقام ارشد انتظامی با بیان اینکه همچنین محتوای نامناسب مرتبط 
با این فعالیت ها پاک سازی و صفحات مربوطه در فضای مجازی توقیف 
شده اند، تأکید کرد: این طرح تا پاک سازی کامل فضای مجازی از چنین 

محتواهایی ادامه خواهد داشت.

متهم برداشت اینترنتی غیرمجاز 
با ۲۲۸ فقره شکایت بازداشت شد

جانشین رئیس پلیس فتا فراجا از دستگیری متهم حرفه ای فعال 
در زمینه برداشت اینترنتی غیرمجاز با ۲۲۸ فقره شکایت و ارزش 

مالی حدود 3۰ میلیارد ریال خبر داد.
به گزارش سایت پلیس، سردار حسین امیرلی اظهار داشت: با وصول 
پرونده های متعددی به یکی از واحدهای پلیس فتا کشور با موضوع برداشت 
اینترنتی غیرمجاز از حساب تعدادی از شهروندان در پی دریافت »پیامک 
حاوی لینک و کلیک بر روی آن«، موضوع به صورت ویژه در دستور کار 

کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت.
امیرلی افزود: با بررسی های انجام شده مشخص شد متهم پرونده اقدام 
به ارسال پیامک جعلی حاوی لینک با عنوان »کالابرگ و بسته معیشتی« 
و ترغیب افراد به کلیک بر روی لینک مجرمانه می کرده و در ادامه با نصب 
بدافزار موجود در لینک ارسالی توسط کاربر، گوشی تلفن همراه آلوده و 

متاسفانه منجر به خالی شدن حساب بانکی قربانیان شده است.
وی ادامه داد: با بررسی های تخصصی و اقدامات فنی صورت گرفته توسط 
کارشناسان پلیس فتا در نهایت متهم اصلی در یکی از استان های جنوب غربی 
کشور مورد شناسایی قرار گرفت و پس از اخذ مجوزهای قضائی دستگیر و در 
تحقیقات صورت گرفته به برداشت اینترنتی غیرمجاز از حساب شهروندان با 
شیوه ذکر شده اعتراف کرد. جانشین رئیس پلیس فتا گفت: در بررسی های 
صورت گرفته تاکنون ۲۲۸ فقره شکایت در ارتباط با پرونده مذکور در سطح 
کشور با ارزش مالی حدود ۳۰ میلیارد ریال شناسایی شده و اقدام درخصوص 
شناسایی سایر مال باختگان صورت گرفته است و انجام اقدامات قانونی مربوطه 
در دست پیگیری است. امیرلی بیان داشت: برابر اقدامات فنی و تخصصی 
صورت گرفته از سوی واحدهای پلیس فتا استان ها، از ابتدای سال جاری 
تعداد ۸۲ فقره پرونده مهمه و کثیرالشاکی در زمینه برداشت اینترنتی غیرمجاز 
از حساب شهروندان شناسایی شده که در این رابطه ۱۴۰ نفر دستگیر و به 
مراجع قضائی معرفی شده اند. وی در توصیه به مردم گفت: شهروندان محترم 
توجه داشته باشند از کلیک بر روی لینک های مشکوک که در بستر پیامک، 
شبکه های اجتماعی، بازارهای آنلاین و... با عناوین مختلف از جمله شکوائیه 

قضائی، بسته کمک معیشتی، کاریابی، استخدام و غیره خودداری کنند.

صفحه 10
سه شنبه 7 اسفند 1۴0۳
۲۶ شعبان 1۴۴۶ - شماره ۲۳۸0۵

اصفهان – خبرنگار کیهان:

مدیرعامل فولاد مبارکه اصفهان در آیین تکریم و معارفه مدیرعامل این شرکت:
گروه فولاد مبارکه امروز به مرحله رقابت با غول های فولادی دنیا رسیده است

مدیرعامل فولاد مبارکه اصفهان در آیین تکریم و معارفه 
صنعت  به  ما  نگاه  که  این  بیان  با  شرکت  این  مدیرعامل 
مدل  مبارکه  فولاد  گفت:  است،  ایران  آبادانی  نگاه  فولاد، 

مردمی سازی اقتصاد را رقم می زند.

از گروه فولاد مبارکه صحبت می کنیم، باید تضمین پایدار اقتصادی کل گروه را داشته 
باشیم. این در حالی است که به لطف الهی فولاد مبارکه بر اساس ساختار علمی خوبی 
شکل گرفته است. در حال حاضر توسعه های خوبی در حال اجراست و شرکت های 
زیرمجموعه فولاد مبارکه در استان های مختلف کشور فعالیت دارند. ضروری است 
که همه شرکت های زیرمجموعه گروه را با خود ارتقا دهیم و در گروه فولاد مبارکه 
از تعالی تک شرکتی به یک تعالی گروهی و جمعی برسیم. بهره وری ما در نوع خود 
در حال رسیدن به یک سطح اعلا است؛ ولی ضرورت دارد که این امر را در کل گروه 

فولاد مبارکه ارتقا دهیم.
وی متذکر کرد: یکی از موضوعات ضروری برای ما، موضوع ارتقای شفافیت های مالی 
و رویه ای است که این موضوع را در دوره مسئولیتم به صورت جدی دنبال خواهم کرد؛ 
اگر می خواهیم فولاد مبارکه همچنان جزو بزرگان دنیا بماند و یا در جمع بزرگان دنیا 
باشد، باید نوآوری و تحول را به عنوان موضوعات اصلی خود بدانیم. در حوزه تحول، 
اقدامات خوبی در فولاد مبارکه انجام شده است. بسیاری از این اقدامات را در دوره ای 
که خودم در مجموعه وزارت صمت بودم در جلسات فولاد مبارکه حضور پیدا می کردم 

که این اقدامات را باقوت بیشتری ادامه خواهم داد. 
فولادمبارکهمدلمردمیسازیاقتصادرارقممیزند

مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه ادامه داد: باید بتوانیم از ظرفیت فولاد مبارکه برای 
عمل به منویات مقام معظم رهبری استفاده کنیم؛ در راهبرد سال جاری مردمی سازی 
اقتصاد در دستور کار قرار گرفت، از این رو فولاد مبارکه صنعتی است که می تواند این 
مدل مردمی سازی اقتصاد و استفاده از ظرفیت مردم را به بهترین شکل ممکن رقم 
بزند. در کمتر از ۲۰ روز آینده و بعد از بازنگری و مرور موضوعات، برنامه های خود را به 
همه مقامات رسماً اعلام می کنم و مشخص خواهم کرد که در هر دوره ای چه اقدامی 
را انجام می دهم و به کدام سمت می روم، کاری می کنم که توقع از من زیاد باشد تا 

بتوانم در همان مسیر حرکت کنم.
وی اضافه کرد: موضوع سودآوری شرکت برای ما مهم است و نخواهیم گذاشت کاهش 
سود اتفاق بیفتد؛ چراکه در این زمینه با تدابیر مختلفی دغدغه داریم. موضوع تأمین 
خوراک پایدار و توجه به حوزه معدن در کنار تأمین نیاز زنجیره تا ۱۰ سال آینده و 
همچنین موضوع بین الملل فولاد مبارکه از اولویت های ماست. فولاد مبارکه به دنبال 
حریف و رقیب بین المللی است. کارکنان فولاد مبارکه عامل ارتقا و مزیتّ رقابتی این 
شرکت هستند، لذا با تمام توان برای ارتقای معیشت و رفاه کارکنان فولاد مبارکه گام 

برداشته و به دعای خیر این عزیزان برای تحقق اهداف ملی و بین المللی نیاز دارم.
زرندی بیان داشت: طی بیش از سه سالی که توفیق خدمت در هلدینگ سرمایه گذاری 
صنایع شیمیایی ایران در استان اصفهان داشتم و هر دفعه که از کنار رودخانه 
زاینده رود عبور می کنم، بسیار ناراحت می شدم؛ ازاین رو به استاندار و مردم محترم 
استان اطمینان خاطر می دهم که موضوع آب استان اصفهان به عنوان یک موضوع 
حساس، در اولویت های من قرار دارد. موضوع آب اصفهان برای یک شهر نیست، بلکه 
برای کل کشور است. زاینده رود نماینده زنده بودن کل این جریان در کشور است، 

نمی توان از اصفهان سخن به میان آورده شود.
جایگاهفولادمبارکهوصنعتفولادکشوررادرعرصهبینالمللارتقامیدهیم

وی تصریح کرد: نمی توان اسمی از استان اصفهان به میان آوریم ولی از سپاهان و 
باشگاه فولاد مبارکه سپاهان سخن نگوییم؛ از این رو توسعه ورزش استان و فوتبال 
سپاهان را در اولویت های خود قرار می دهم و حتماً از روند روبه رشد این باشگاه 
حمایت می کنم و این موارد تعهد استانی من است؛ توسعه و آبادانی منطقه پیرامونی 
به ویژه شهرستان مبارکه باید مورد توجه قرار گیرد؛ بر خود لازم می دانم موضوع 
شهرستان مبارکه را با نگاهی متفاوت بررسی کنم، چراکه کار خیر را باید از نزدیکان 

خود شروع کرد.
مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه اظهارداشت: در هر کجا که کار کرده ام، سعی داشتم 
خالصانه، صادقانه و بدون حواشی سیاسی ، کار خود را انجام دهم. معتقدم کارِ کشور 
نیازمند تفکری است که کار انجام گیرد و خداوند نیز به آن کار برکت خواهد داد. در 
همین راستا توفیقی که برای خدمتگزاری در فولاد مبارکه نصیب من شده را عنایت 
پروردگار متعال می دانم و برای حرکت در این مسیر صادقانه و خالصانه، تمام توان خود 
را به کار خواهم بست و از آن جایی  که توسعه گرایی یکی از اصول کاری بنده است تمام 
انرژی خود را برای توسعه و بزرگ شدن در عرصه بین المللی می گذارم تا جایگاه فولاد 

مبارکه و صنعت فولاد کشور را در عرصه بین الملل ارتقا دهیم.
برایساختایرانیآباد،محکمواستوارمیایستیم

وی افزود: اگر به دنبال بزرگ شدن هستیم باید محصولات خاص تولید کنیم. در این 
زمینه باید از سایر رقبا متمایز باشیم؛ کارکنان و پروژه های توسعه ای فولاد مبارکه 
برای من اهمیت بسیاری دارند، به همین دلیل روز گذشته در اولین ساعات حضور 
خود در فولاد مبارکه با حضور در خطوط تولید با کارکنان دیدار و گفت وگو کردم، 
چراکه معتقدم هرچه داریم مدیون تولید هستیم و اگر تولید نباشد نه تولیدی داریم 
و نه امکاناتی. همچنین تسریع در روند اجرای پروژه نورد گرم ۲ شرکت یکی دیگر از 

اولویت های من خواهد بود. 
زرندی در پایان خاطرنشان کرد: بنده ریسک می کنم، تصمیم می گیرم و سعی می کنم 
انسان مؤثری باشم؛ بنابراین همکاران بدانند که پای تصمیمات سخت می ایستم. در 
عین  حال برای مدیران فولاد مبارکه نیز این اعتماد به  نفس را ایجاد خواهم کرد تا 
بتوانند بموقع تصمیمات بزرگی برای اهداف بزرگ بگیرند؛ در عین  حال معتقدم باید 
شفاف کار کنیم و اعتماد مسئولین نظارتی را جلب کنیم و برای ساخت ایرانی آباد، 

جهت تحقق اشتغال زایی بزرگ برای مردم منطقه و ایران، محکم و استوار بایستیم.

سعید زرندی، مدیرعامل فولاد مبارکه اصفهان در آیین تکریم و معارفه مدیرعامل این 
شرکت اظهار کرد: از فرصت حضور در جمع مردم شریف شهرستان مبارکه و شرکت 
فولاد مبارکه بسیار خرسندم و شایسته است از همه سهام داران و همچنین از وزیر محترم 
صنعت، معدن و تجارت که به بنده اعتماد کردند، تشکر کنم و امیدوارم بتوانم خدمتگزار 
خوبی باشم. باید قدردان زحمات خدمتگزاران فولاد مبارکه از ابتدای شکل گیری تا به 

امروز نیز باشیم.

وی در ادامه افزود: در این جلسه باید قدردان زحمات خدمتگزاران فولاد مبارکه 
از ابتدای شکل گیری تا به امروز آن باشیم؛ چراکه اگر توفیق داریم و گزارشی از 
دستاوردهای این مجموعه می دهیم، باید یاد کنیم از کسانی که این شجرۀ مبارک را 
با نیّت های خالص و اقدامات ارزشمندشان پایه گذاری کردند تا خداوند به این ثمره 

برکت دهد.
مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه خاطرنشان کرد: امیدوارم من نیز بتوانم این مسیر را 
با نگاه به سمت آینده ادامه دهم. به ویژه این که توفیق کار در حوزه فولاد برای خود 
من اهمیت ویژه ای دارد. پیش  از این در مسئولیت های مختلف ازجمله سال های ۸۴ و 
۸۵ جهت برخی از طرح های وزارت صمت در فولاد مبارکه حضور داشتم و اعتقادم بر 
این بوده که صنعت فولاد تنها یک صنعت نیست، بلکه یک صنعتِ صنعت ساز و حتی 

برای مردم صنعتی رفاه ساز است.
وی اذعان داشت: همچنان که خداوند در قرآن کریم در آیات شریفه سوره حدید از 
جمله »لقََدْ أرَْسَلنْا رُسُلنَا باِلبَْیِّناتِ وَ أنَزَْلنْا مَعَهُمُ الکِْتابَ وَ المِْیزانَ لیَِقُومَ النّاسُ باِلقِْسْط 
وَ أنَزَلنَْا الحَْدِیدَ فیِهِ بأَْسٌ شَدِیدٌ وَ مَنَافعُِ للِنَّاسِ به منافعی که در آهن نهفته است اشاره 
می دارد و در کنار اقامه قسط به آهن اشاره می کند؛ پس به یقین برکاتی در آهن است، 
چنانچه خداوند وقتی می خواهد فضل خود را به حضرت داود )علیه السّلام( نشان دهد، 

ا لهَُ الحَْدِیدَ«، ما آهن را در دست او نرم کردیم. می فرماید: »وَألَنََّ
نگاهمابهصنعتفولاد،نگاهآبادانیایراناست

زرندی بیان کرد: نگاه ما به صنعت فولاد، نگاه آبادانی ایران است؛ نگاه من به فولاد 
مبارکه، نگاه به کل فولاد، صنعت و اقتصاد ایران است. امروز که توفیق دارم در خدمت 
این گروه بزرگ صنعتی باشم، این نگاه را دارم که بتوانم گوشه ای از تحول در نظام 

اسلامی را با همراهی همکاران خوب این مجموعه رقم بزنم.
وی عنوان داشت: وقتی از فولاد مبارکه صحبت می کنیم، به زحمات ارزشمند 
تأثیرگذاران این مجموعه طی سال های گذشته نگاه می کنیم، لذا باید نگاه تحولی 
داشته باشیم. دنیا، دنیای تغییرات سریع است و امروز در عرصه فولاد حداقل ۳ یا 
۴ اتفاق جدید در حال رقم خوردن است؛ موضوع تحول دیجیتال و هوش مصنوعی، 
موضوع جدی امروز صنعت فولاد است و لحظه ای نمی توان از آن غافل شد، چراکه 

غافل شدن از این موضوع ما را سال ها از دنیا عقب می اندازد.
مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه تصریح کرد: موضوع حرکت به سمت فولاد سبز و 
کاهش آلایندگی کربن از هر چیز دیگری برای صنعت ما ضروری تر است، چراکه 
بازار ما بازار صادراتی است و اگر این تغییرات را در خود ایجاد نکنیم، به زودی با 
مشکلات مواجه خواهیم شد. وقتی به روند بازارهای صادراتی دنیا توجه می کنیم، 
متوجه می شویم که باید به سمت این برویم که به بازارهای جدیدی وارد شویم و در 

این صورت با موضوع رقابت پذیری، کاهش هزینه ها و مواجه هستیم. 
گروهفولادمبارکهامروزبهمرحلهرقابتباغولهایفولادیدنیارسیدهاست

وی یادآور شد: گروه معظم فولاد مبارکه امروز از دنباله روی در سطح اقتصاد جهانی به 
مرحله رقابت با غول های فولادی دنیا رسیده و اکنون می توانیم ادعا کنیم که این گروه 
باید بتواند در رده بزرگ ترین فولادسازان جهان قرار گیرد؛ در همین راستا از لحظه ای 
که این مسئولیت به بنده سپرده شد، هدف گذاری و چشم انداز های خوبی را برای آن 
ترسیم کردیم و نگاه رو به پیشرفت برای فولاد مبارکه داریم تا بتوانیم تحرک جدی 

در این مجموعه ایجاد کنیم.
زرندی تاکید کرد: در همین راستا باید توأمان به چند نکته توجه داشته باشیم، وقتی 

آگهی مزایده عمومی فروش املاک و مستغلات 
شماره۲00۳0۹۴۸۳000000۴ 

)مرحله دوم( 

شهرداری بندرجاسک

شهرداری بندر جاسک در نظر دارد املاک و مستغلات تحت اختیار خود را از طریق مزایده عمومی و با جزئیات 
مندرج در اسناد مزایده با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )www.setadiran.ir( با شماره 

 مزایده ۲۰۰۳۰۹۴۸۳۰۰۰۰۰۰۴ به صورت الکترونیکی به فروش برساند.

تا ساعتاز ساعتتا تاریخاز تاریخ

۱۴۰۳/۱۲/۰۸۱۴۰۳/۱۲/۲۶۸:۰۰۱۹:۰۰تاریخ انتشار

۱۴۰۳/۱۲/۰۸۱۴۰۳/۱۲/۲۰۸:۰۰۱۲:۰۰مهلت بازدید

۱۴۰۳/۱۲/۰۸۱۴۰۳/۱۲/۲۶۸:۰۰۱۹:۰۰مهلت ارئه پیشنهاد

۱۹:۰۰-۱۴۰۳/۱۲/۰۹مهلت دریافت اسناد مزایده

۱۴۰۳/۱۲/۲۷۱۰:۰۰تاریخ بازگشایی

۱۴۰۳/۱۲/۲۸۱۱:۰۰تاریخ اعلام برنده

سازمان بهشت زهرا )سلام ا... عليها( شهرداری تهران پروژه ذیل را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای به شماره 2003102584000105 در سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت به شرح زیر واگذار می نماید.

۱- متقاضیان محترم می توانند از تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۰۵ لغایت ۱۴۰۳/۱۲/۰۹ 
 تا ساعت ۱۹ به سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس

)https://www .setadiran.ir/setad/cms( مراجعه نموده و نسبت به اخذ 
مدارک مناقصه اقدام نمایند.

۲- متقاضی موظف است تا ساعت ۱۱مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۰ نسبت به بارگذاری کلیه اسناد 
مناقصه درسه پاکت» الف ، ب ، ج« در سامانه ستاد اقدام نمایند.

3- متقاضی موظف است در روز بازگشایی پاکات، ساعت ۹ صبح مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۱، 
اصل ضمانتنامه بانکی یا فیش واریزی را به امور قراردادها سازمان به آدرس: »تهران- 

جاده قدیم تهران – قم – سازمان بهشت زهرا)س( ساختمان اداری شماره یک« تحویل 
نمایند.

۴- بدیهي است شرکت درمناقصه و ارایه پیشنهاد به منزله قبول شروط وتکالیف مقرر 
در اسناد مناقصه و نمونه قرارداد بوده و سازمان در رد یاقبول یک یا کلیه پیشنهادات 

مختار است.

شهرداری تهران
سازمان بهشت زهرا)س(

فراخوان تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای
شماره  1۴0۳/۹7

روابط عمومی 
سازمان بهشت زهرا )سلام ا... علیها(
www.beheshtezahra.ir

مبلغ سپرده شرکت موضوع مناقصه
در مناقصه به ریال

مدت 
قرارداد

مبلغ تقریبی برآورد 
شرایط متقاضیانبه ریال

نگهداری 
فضای سبز و 
امور خدماتی 
در ناحیه یک 
سازمان بهشت 
زهرا)س( تهران

۱۲۷۱۱,۸۴۷,۸۸۶,۶۳۱ ماه۳۶,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰

۱- دارای شرکت  ثبت شده با ذکر فعالیت مرتبط با موضوع مناقصه.
۲- دارا بودن حداقل رتبه ۴ فضای سبز از سازمان برنامه و بودجه کشور.

۳- دارا بودن ظرفیت آزاد مجاز کاري )تعداد کار/ سقف ریالي(.
۴- داشتن سابقه اجرایی در رشته و زمینه کار و ارائه حسن سابقه در کارهای 

قبلی. 
)پیمانکارانی که سنوات گذشته قراردادهای نگهداشت فضای سبز در حوزه معاونت 

خدمات شهری ومحیط زیست را داشته اند، در صورت دریافت حداقل ۲ مرحله 
اخطار کتبی از دستگاه نظارت، حق شرکت در مناقصه را نخواهند داشت(.

۵- دارای اصل گواهی صلاحیت ایمنی پیمانکاری از وزارت تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی.

۶- کارت پیمانکاري داراي اعتبار از معاونت خدمات شهری تهران و یا ثبت نام در 
سامانه تأمین کنندگان و ارائه دهندگان خدمت شهرداری تهران.

۷- عضویت در سامانه ثنا.

نظر به اینکه طبق گزارش واصله جنابعالی از تاریخ 1403/09/17 لغایت ... در محل کار خود حاضر نشده و مبادرت به غیبت غیرموجه 
نموده اید لذا پرونده شما در شعبه دوم هیئت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات به اتهام 
مذکور تحت رسیدگی می باشد لذا مقتضی است حداکثر ظرف 10 روز از تاریخ نشر آگهی این ابلاغ اتهام، دفاعیه کتبی خود را به 
انضمام مدارک لازم به هیئت مذکور به نشانی: تهران، خیابان دکتر شریعتی، بالاتر از چهارراه شهید قدوسی ورودی 7، ساختمان معاونت 
توسعه سرمایه انسانی و مدیریت منابع، طبقه اول، اتاق108، دفتر هماهنگی هیئت های رسیدگی به تخلفات اداری تسلیم نمائید. چنانچه 
در مهلت مذکور دفاعیه کتبی خود را تسلیم ننمائید طبق ماده 18 آیین نامه اجرایی قانون رسیدگی به تخلفات اداری عمل خواهد شد.

جناب آقای حسین احمدی
کارمند منطقه پستی شمال استان تهران

منطقه پستی شمال استان تهران

رئیس مرکز ملی پیش بینی و مدیریت بحران 
مخاطرات وضع هوای سازمان هواشناسی از کاهش 
محسوس دما و ماندگاری هوای سرد برای اغلب نقاط 

کشور تا پنجشنبه هفته جاری خبر داد.
صادق ضیائیان به ایسنا گفت: بر اساس تحلیل 
نقشه های پیش یابی هواشناسی، افزایش ابر، بارش باران و 
در مناطق سردسیر بارش برف روز سه شنبه در نوار شرقی 
کشور، شرق سواحل دریای خزر و برخی مناطق جنوبی 
ادامه دارد. همچنین روز چهارشنبه آسمان در قالب مناطق 
کشور صاف و بارش پراکنده و خفیف در کرمان دور از 

انتظار نیست.

ضیائیان درباره وضعیت جوی روزهای پایانی هفته 
توضیح داد: پنج شنبه افزایش ابر، بارش باران و بارش 
برف در مناطق سردسیر برای نوار شمالی و برخی مناطق 
جنوبی کشور پیش بینی می شود. همچنین روز جمعه بارش 
پراکنده در شرق سواحل دریای خزر و شمال شرق ادامه 

دارد. 
وی افزود: روز سه شنبه در شرق، جنوب شرق و 
مرکز کشور، وزش باد شدید، خیزش گرد وخاک و 
کاهش کیفیت هوا دور از انتظار نیست. همچنین تا 
روز پنجشنبه، کاهش محسوس دما و ماندگاری هوای 
سرد در اغلب نقاط کشور رخ می دهد. از روز سه شنبه 

تا جمعه خلیج  فارس و دریای عمان مواج هستند.
رئیس مرکز ملی پیش بینی و مدیریت بحران 
مخاطرات وضع هوای سازمان هواشناسی درباره وضعیت 
جوی پایتخت طی سه شنبه و چهارشنبه گفت: آسمان 
تهران، سه شنبه کمی ابری و گاهی وزش باد شدید 
با حداکثر دمای ۳ درجه و حداقل دمای ۴- درجه 
سانتیگراد و روز چهارشنبه کمی ابری و گاهی وزش باد 
 با حداکثر دمای ۶ و حداقل دمای منفی ۳- پیش بینی 

می شود.
هشدارسازمانامدادونجاتنسبتبهصعودبهارتفاعات

همچنین رئیس سازمان امداد و نجات با اشاره به 

پیش بینی وضعیت جوی ناپایدار و بارش برف در هفته 
جاری گفت: هرگونه سفر و صعود به ارتفاعات بازی با آتش 
است. این هشدار به ویژه برای رانندگانی که قصد دارند از 
مسیرهای کوهستانی و برف گیر عبور کنند، بسیار حیاتی 

است.
به گزارش جمعیت هلال احمر، بابک محمودی افزود: 
متأسفانه به رغم هشدارهای هلال احمر، باز شاهد بی توجهی 
عده ای به این هشدارها هستیم این بی توجهی موجب بروز 

مشکلات و حوادث خطرناک خواهد شد.
وی مجدداً از کوهنوردان درخواست کرد تا اطلاع ثانوی 

از صعود به ارتفاعات برای حفظ جانشان خودداری کنند.

کاهشدماوماندگاریهوایسرددرکشورتاپنجشنبه

زورگیر خیابان پیروزی 
دستگیر شد

مرکز اطلاع رسانی پلیس اعلام کرد که سارق 
زورگیر گردنبندقاپ دستگیر شد.

مرکز اطلاع رسانی پلیس اعلام کرد: با انجام اقدامات 
ویژه پلیسی توسط کارآگاهان پلیس آگاهی تهران بزرگ، 
سارق سابقه داری که چند روز پیش اقدام به سرقت  به 
شیوه زورگیری از یک خانم در محدوده پیروزی کرده 

بود، در محدوده میدان شوش تهران دستگیر شد.
اخبار تکمیلی متعاقبا اطلاع رسانی خواهد شد.

از یک ماه کسری خدمت تا بخشش اضافه خدمت برای سربازهای دارای مهارت تخصصی
جوانانی که قبل از ورود به سربازی مهارت های 
تخصصی را طی کرده اند و یا مدرک تحصیلی آن ها 
به عنوان مهارت تلقی می شود، طبق مجوزهای 

اخذشده می توانند از مشوق ها استقاده کنند.
به گزارش ایسنا، مشاورعالی فرمانده قرارگاه مرکزی 
مهارت آموزی کارکنان وظیفه نیروهای مسلح در پاسخ 
به سؤالی مبنی بر ارائه آموزش های مهارتی به کارکنان 
وظیفه اظهارداشت: نهضت مهارت آموزی کارکنان وظیفه 
در نیروهای مسلح از سال ۹۶ با بسیج همگانی و مدیریت 

جهادی آغاز به کار کرد و با جدیت ادامه دارد.
سردار موسی کمالی با بیان اینکه بنا بود به سربازان 
وظیفه دو نوع آموزش تخصصی و عمومی شغلی ارائه دهیم، 
افزود: آموزش های تخصصی در ۶ دسته فنی و حرفه ای، 
کشاورزی، فناوری اطلاعات، ورزشی، صنایع دستی و غیره 
در قالب ۵۰۰ مهارت ادامه دارد و آموزش های عمومی در 
پنج دسته سبک زندگی، کسب و کار، سواد مالی و حقوقی، 

سواد رسانه ای و امداد  و نجات صورت می گیرد.

کمالی بیان داشت: با همکاری سازمان های ذی ربط 
توانسته ایم در هشت سال گذشته بالغ بر دو میلیون 
سرباز را پای کار مهارت آموزی ببریم و در کلاس ها 
شرکت کنند که تابه امروز بیش از یک میلیون و ۱۳۰ 
هزار نفر توانسته اند گواهینامه های معتبر سازمان های 
 متولی امر مهارت آموزی را در رشته های تخصصی دریافت 

کنند.
وی با بیان اینکه بالغ بر یک میلیون نفر توانسته اند 
مهارت های پنجگانه عمومی را کسب کنند، گفت: تعدادی 
از جوانان قبل از ورود به سربازی مهارت های تخصصی را 
طی کرده اند و یا مدرک تحصیلی آن ها به عنوان مهارت 
تلقی می شود که این عزیزان طبق مجوزهای اخذ شده 

می توانند از مشوق ها استقاده کنند.
مشاورعالی فرمانده قرارگاه مرکزی مهارت آموزی 
کارکنان وظیفه نیروهای مسلح بیان داشت: برای این 
جوانان مشوق هایی نظیر یک ماه کسری خدمت، تعیین 
سازمان محل خدمت، یک ماه مرخصی تشویقی، دریافت 

یک درجه بالاتر از درجه استحقاقی، بخشش اضافه خدمت 
و استفاده از این افراد به عنوان کمک مربی یا مربی در نظر 

گرفته شده است.
کمالی ادامه داد: عزیزان دارای مهارت و یا گواهی 
مهارتی می توانند یک ماه قبل از اعزام در سامان سخا 
ثبت نام کنند و ثبت نام ها از ۲۵ هر ماه آغاز می شود و تا 

دهم ماه بعد ادامه دارد.
وی تاکید کرد: مشمولان اعزامی اردیبهشت سال 
۱۴۰۴ دو فرصت برای ثبت نام دارند که تا ۱۰ اسفند ماه 
ثبت نام کنند، همچنین از ۲۵ اسفند تا ۱۰ فروردین ماه 

مهلت ثبت نام دارند.
سردار کمالی افزود: علاوه بر موضوع مهارت آموزی، 
برای اشتغال پذیری و کمک به اشتغال جوانان از ابتدا 
اقداماتی انجام شد و سربازان را سه سال رصد، حمایت و 
تسهیل گری خواهیم کرد تا به اشتغال برسند و اقداماتی 

در همین راستا انجام شد.
وی با بیان اینکه امسال بالغ بر ۹ هزار نفر از سربازان 

وام خود اشتغالی ۱۰۰ تا ۱۵۰ میلیون تومانی دریافت 
کردند گفت: کارهای دیگری مانند مشاوره شغلی را در 
نظر گرفته ایم که ۳۰ هزار نفر می توانند وارد سامانه سماسو 
شوند و مشاوره رایگان دریافت کنند و سایر افراد با پرداخت 

حداقل هزینه می توانند مشاوره شغلی دریافت کنند.

جانشین فرمانده کل انتظامی کشور 
گفت: نیروی انتظامی در ماه مبارک رمضان با 
صاحبان صنوف و اماکنی که اقدام به طبخ و 
توزیع غذا خارج از ساعاتی که برای آنان مقرر 

شده می کنند برخورد قانونی می کند.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، سردار قاسم 
رضایی اظهارداشت: در آستانه ماه مبارک رمضان 
هستیم، در این ماه ماموران انتظامی در کنار مردم و 
روزه داران هستند، نظم و امنیت مراسمات را برقرار 
و از شهر ها گرفته تا جاده ها و مرز ها خدمت گزاری 

خواهیم کرد.

رضایی افزود: برابر قانون و شرع با صاحبان 
صنوف و اماکنی مانند رستواران ها و اغذیه فروش ها 
که اقدام به طبخ و توزیع غذا خارج از ساعاتی که 
برای آنان مقرر شده می کنند برخورد قانونی خواهد 

شد.
وی ادامه داد: امسال تعطیلات عید نوروز باعید 
فطر همزمان شده که برنامه ریزی های لازم انجام 
شده و از ملت بزرگ ایران خواستاریم با پلیس 

همکاری لازم را داشته باشند.
جانشین فرمانده فراجا اشاره ای نیز به چهارشنبه 
آخر سال داشت و خاطر نشان کرد: هر ساله شاهد 

انفجار مواد محترقه در چهارشنبه آخر سال هستیم 
که از بزرگان خانواده ها می خواهیم بر این موضوع 
توجه کنند و بدانید یک لحظه شادی به یک عمر 

تلخی نمی ارزد.
رضایی در پایان از ملت بزرگ ایران خواست: 
در ایام ماه مبارک رمضان و نوروز باستانی با 
فرزندان خود در انتظامی کشور تعامل و همکاری 
داشته باشند و هر گونه اخبار مشکوک را به پلیس 
اطلاع دهند و بدانید خادمان شما در انتظامی 
کشور با افتخار در کنار شما و در این نظام مقدس 

خدمتگزاری می کنند.

 دومین جلسه رسیدگی به پرونده کودتای 
۲۸ مردادماه سال ۱33۲ در شعبه ۵۵ دادگاه حقوقی 
بین الملل مجتمع قضائی امام خمینی)ره( به ریاست 

قاضی »حسین زاده« برگزار شد.
به گزارش خبرگزاری میزان، قاضی حسین زاده در 
ابتدای دادگاه گفت: دادگاه حاضر خود را براساس اصل ۱۳۴ 
قانون اساسی دادخواهی در محاکم قضائی حق مسلم هر 
شخصی است و افراد می توانند در محاکم اقدام به دادخواهی 
کنند و از این حیث دادگاه براساس قانون اساسی مکلف به 

رسیدگی به دعوا است.
وی افزود: همچنین براساس ماده یک قانون صلاحیت 
دادگستری های جمهوری اسلامی ایران که اشخاص حقوقی 
و اتباع ایرانی در محاکم می توانند نسبت به طرح دعوا علیه 
دولت هایی که اقدام به نقض مصونیت مقامات ما کرده اند، 
اقدام قانونی کنند و براساس بند ۱ ماده ۱۰ قانون الزام دولت 
به پیگیری جبران خسارت ناشی از اقدامات و جنایت های 
آمریکا؛ دولت جمهوری اسلامی و قوه قضائیه مکلف است 
نسبت به احقاق حق اتباع ایرانی که از اقدامات دولت آمریکا 

متضرر شده اند، اقامه دعوا کند.
قاضی حسین زاده بیان داشت: طبق تبصره ۲ ماده 
واحده قانون تشدید مقابله با اقدامات تروریستی آمریکا، 

دومین جلسه دادگاه رسیدگی به پرونده کودتای ۲۸ مرداد برگزار شد

قانون مقابله با نقض حقوق بشر و اقدامات ماجراجویانه 
آمریکا و براساس قانون اقدام متقابل و ماده ۴ این قانون 
دستگاه قضائی مکلف شده است نسبت به تعقیب حقوقی 
دولت هایی که اقدام به نقض حقوق اتباع ایرانی ورود کند؛ 

لذا دادگاه بر اساس این اصول صلاحیت رسیدگی به این 
پرونده را دارد.

وی ادامه داد: پرونده حاضر براساس اصل بیطرفی و 
وفق دستور این دادگاه به منشی، ابلاغیه ها برای تمامی 

خواندگان ارسال و نسخ ثانی اعاده و گزارش مدیر ضبط، 
لذا تمامی خواندگان از جلسه امروز اطلاع داشتند، اما 
وکیلی معرفی نکرده و لایحه ای ارسال نکردند لذا موجبات 
رسیدگی با لحاظ اصول تدارک دفاع ار ناحیه خوانده فراهم 
شده است. دادگاه استعلاماتی را در این رابطه انجام داده 
است و مطابق اظهارات وکیل خواهان ها، استعلاماتی را نیز 

انجام خواهد داد.
قاضی حسین زاده گفت: کودتای ۲۸ مرداد بر اساس 
دادخواست تقدیمی دلالت بر چند موضوع دارد که شامل 
۱- طراحی و ایجاد ساواک بعد از کودتا، ۲- جدایی 
 سرزمین های متعلق به مردم ایران از جمله بحرین و 
۳- هزینه کرد ها و درآمد های نفتی و برون رفت این درآمد ها 
است که دادگاه در اولین فرصت نسبت به انجام استعلامات 
لازم اقدام خواهد کرد. آنچه روشن است اقاریری بود که 
در قالب تصاویر در دادگاه ارائه شد و نیز مستندات غیر 
قابل انکار تاریخی نشان می دهد، بعد از این کودتا استان 
چهاردهم ایران از کشور جدا شده است و قطعا مسئولیتی از 
باب خسارت مادی می تواند منتسب به حاکمان وقت ایران 

باشد.
وی افزود: درباره جلسه سوم دادگاه آماده بررسی است 

و در صورت ضرورت، دستور صادر خواهد کرد.
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